

نشست خبری همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری برگزار شد/دکتر شهریار: حضور بیش از ۱۰۰ علمای جهان اسلام در این کنفرانس



نشست خبری همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری با حضور حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریار دبیرکل مجمع تقریب و اصحاب رسانه در موزه شهدا برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریار در این نشست خبری با بیان اینکه ما در حال تغییر به سوی نظم نوین جهانی هستیم، اظهار داشت: ما در حال تغییر نظم کنونی جهانی به سمت نظم نوین جهانی هستیم. شاخصه های این نظم در درجه اول، آگاهی توده مردم مسضع نسبت به وضعیت جهانی است. آنچه که ما امروز شاهد هستیم، این است که علیرغم بیش از ۱۰۰ سال فعالیت رسانه های وابسته به استکبار امروز توده های مستضعف جهان راه حقیقت را یافته و دروغ و تزویر را از واقعیت تشخیص داده اند و در میدان عمل حضور دارند؛ این مهمترین خصیصه نظم نوین جهانی است.

دکتر شهریار خاطر نشان کرد: عده قلیلی دیکتاتور در صدد چپاول ثروتها و منابع منطقه هستند و غده سرطان را به منطقه تحمیل کردند تا حضور خود را به نمایش بگذارند. امروز با شهادت صدها خبرنگار

در غزه که مشغول انتقال حقیقت بوده اند، همه آگاه شدند که عده‌ای مستکبر به دنبال پوشاندن حقیقت هستند و نمی‌گذارند حقیقت میدان به جهانیان مخابره شود.

وی تصریح کرد: شهدای غزه یکی از مولفات آگاهی جهانی در عرصه نظم نوین جهانی هستند. هر قطره خون زنان، کودکان و به طور کلی غیر نظامیانی که در گستره ده‌ها هزار نفری به شهادت رسیدند، امضایی بر خبثت‌های استکبار جهانی است. در کشورهایمانند لبنان، غزه، یمن، سوریه و عراق شاهد تقویت محور مقاومت هستیم که این محور نظم فعلی جهانی را به چالش کشیده است.

دکتر شهریاری اذعان کرد: با توجه به حضور جهانی ملل مختلف در صحنه و اثر بخشی خبرنگاران در عرصه غزه که واقعیت میدان را مخابره می‌کنند، شاهد کلید خوردن نظم نوین جهانی که پیام آن را انقلاب اسلامی ایران تولید کرد، هستیم.

دبیرکل مجمع تقریب با بیان این مطلب اظهار کرد: با ایجاد مقاومت مردمی در کشورهای مختلف شاهد یکپارچگی مقاومت اسلامی در مقابل استکبار جهانی هستیم. خداوند متعال وعده داده که وراثت زمین را به نیکوکاران داده است و امروز شاهد طلوع این وعده هستیم.

دکتر شهریاری با بیان اینکه علمای اسلام وظیفه خود دانستند که در این پیچ تاریخی و قله صعود مستضعفان علیه مستکبران، با برگزاری همایش طوفان الاقصی پیامی از جانب نخبگان و مراجع جهان اسلام به مردم مستضعف جهان مخابره کنند که نخبگان همواره همانند توده مردم در صحنه حمایت از فلسطین حضور خواهند داشت.

وی اضافه کرد: امروز شاهدیم علاوه بر توده مردم که در تمام نقاط دنیا به حمایت از فلسطین برخاستند و فریادشان علیه رژیم صهیونیستی به آسمان بلند است، علما هم احساس وظیفه کردند، با روشهای مختلف در کنار مردم این جنایتها را محکوم کنند.

دکتر شهریاری افزود: بیش از ۷۰ سال ظلم و جنایت رژیم صهیونیستی، مردم فلسطین را به میدان آورده و امروز شاهد سخت‌ترین و شدیدترین مبارزاتها و کشتارهای رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم این باریکه هستیم.

دبیرکل مجمع در ادامه تاکید کرد: امروز صدای علمای اسلام از طریق همایشها، وبینارها و ... بلند

است. علاوه بر کنفرانس بین المللی طوفان الاقصی که ۲۴ دی ماه برگزار می‌شود، همزمان کشورهای مختلف از جمله ترکیه، موریتانی، تونس... به میدان آمده‌اند و شاهد برگزاری همایش نخبگانی و علمایی برای تبیین مقاومت در این کشورها هستیم.

وی افزود: آنچه بر همه ملل و دول ظلم ستیز واجب است، تحریم کالاهای اسرائیلی، قطع رابطه سیاسی با رژیم غاصب صهیونیستی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین است. امروز سازمانهای بین المللی و در راس آن سازمان ملل، شورای امنیت و شورای حقوق بشر سازمان ملل نتوانسته‌اند به وظایف خود در قبال مردم غزه عمل کنند و نمره تجدیدی برای آنان صادر شده است.

وی ادامه داد: سازمانی که برای تاکید بر صلح و همزیستی مسالمت آمیز تاسیس شده است، به جای حمایت از صلح، ناتوان از جلوگیری از کشته شدن بی‌گناهان است و شاهد بودیم وحشی‌گری غربی بار دیگر در غزه خود را به نمایش گذاشته است.

دکتر شهریاری تصریح کرد: در این کنفرانس به دنبال تأکید بر جلوگیری و توقف بی‌قید و شرط جنگ در باریکه غزه هستیم. به کسانی که به آتش جنگ غزه دامن می‌زنند، اخطار می‌دهیم که یک بار دیگر جنگ جهانی دیگری را کیلد نزنند، زیرا جنگ شما ممکن است جهان را دچار گسست کند. آنچه شما به دنبال ارتکاب آن هستید، بسیار شبیه رفتار کشورهای اروپایی در جنگ‌های جهانی است.

وی تاکید کرد: تنها راه خروج از این مصیبت بزرگ، توقف کامل و بدون قید و شرط جنگ است.

دبیرکل مجمع تقریب گفت: از مردم آزاده جهان که همچنان در صحنه حمایت از غزه حضور دارند، از علمایی که برای این رویداد بیانیه صادر کردند، فتوا به تحریم کالاهای صهیونیستی دادند، از آحاد ملتی که در تحریم صهیونیستها مشارکت کردند و از اقدامات مقاومت لبنان، یمن، عراق که قوت قلب مقاومت غزه هستند، قدردانی می‌کنیم.

وی تصریح کرد: آنچه امروز در غزه رخ داده است، نتیجه بیش از ۷۰ سال ظلم و جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین است.

دکتر شهریاری خاطرنشان کرد: این کنفرانس بین المللی با حضور رئیس محترم جمهور و بیش از صد نفر از علمای برجسته جهان اسلام برگزار می‌شود که به تبیین جهاد مردم غزه خواهند پرداخت.

وی یادآور شد، در مدت این ۹۰ روز جنگ غزه، محتواهای متعددی در حمایت از مردم فلسطین از سوی مجمع تقریب منتشر شده است که از جمله "کتاب فلسطین فی وجدان علماء الاسلام"، کتاب "پاسخ به شبهات پیرامون طوفان الاقصی" و کتاب فقه المقاومه است. همچنین صدور بیانیه‌ها، اعلام مواضع، ارائه مقالات و فعالیتهای گسترده فرهنگی را در حمایت از فلسطین و در راستای جهاد تبیین داشته‌ایم.

دکتر شهریاری افزود: گفت‌وگوهای انجام شده با علمای تقریبی از سوی [خبرگزاری تقریب](#)، برگزاری کارگاه‌های علمایی، تلاش برای صدور بیانیه از سوی مؤسسات و شخصیت‌های داخلی و خارجی از دیگر فعالیتهای انجام شده از سوی مجمع تقریب در حمایت از مردم فلسطین است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در مورد کیفیت برگزاری همایش بین المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری هم اضافه کرد: سخنرانان همایش از علمای برجسته جهان اسلام هستند که یک به یک در حال اعلام آمادگی برای حضور هستند و استقبال خوبی برای حضور در این همایش بین المللی شده است.

وی در پایان از تمامی رسانه‌ها و کسانی که در راستای جهاد تبیین و حمایت از مردم مظلوم فلسطین تلاش می‌کنند، قدردانی کرد و در ادامه به سوالات خبرنگاران پیرامون این همایش بین المللی پاسخ گفت.